
Vandringspokalen blev kvar på Åland! 
 

Vid sjutiden på morgonen den 26 sep gav sig 24 SPF-are i sju bilar iväg till Griss-

lehamn, för vidare färd till Åland med Eckerölinjen. 

Glädjande att vi förutom de 16 spelarna fick vi med oss en hejarklack på 8 per-

soner. Det var ju dags för den årliga bortamatchen i bowling mot MPF-arna i Ma-

riehamn, som säkert skulle göra allt för att återtaga vandringspokalen, som hade 

blivit kvar i Bålsta efter förlusten där i våras. 

 

Direkt efter avgången kl 10, så satte vi oss till bords i buffematsalen för att 

inmundiga den förbeställda brunchlunchen… mycket och god mat under en tyvärr 

något gungig båtresa. 

 

Vi anlände till bowlinghallen i Mariehamn i god tid innan matchstarten kl. 14 och 

där hälsades vi välkomna av de alltid trevliga bowlingkamraterna från MPF.  

 

Trots bra stöd från vår hejarklack och att Bo Danielsson hade högsta poängen av 

alla, så blev det förlust med 1600 poäng. MPF hade mönstrat ett riktigt bra lag, 

som spelade ihop 1200 poäng mer än förra året…. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Efter avslutad match företogs den traditionella prisceremonin med pris till bästa 

kvinna och bäste man i resp. lag. I MPF gick priset till Doris Nordberg och Rolf 

Eriksson och hos SPF Håbo var mottagarna IngaLill Engholm och Bo Danielsson. 

 

 
 

Hans Renner överlämnade vandringspokalen till Leif Örn och tackade trots för-

lusten för en jättetrevlig eftermiddag och meddelade att vårens match spelas i 

Bålsta 10 maj 2014. 

 

 
 



Efter incheckning på hotell 

Savoy och några timmars 

återhämtning, så väntade 

en 3 rätters Skärgårdsmid-

dag kl 19.30. 

 

 

Trevligt sällskap, god mat 

och dryck vad mer kan man 

begära…. 

 

 

Kvällen avslutades i ett konferensrum, där magister Hans testade kamraternas 

hjärnceller med olika typer av klurigheter… 

T.ex Vad bjuds på julbordet ??  Ulla T Brökt, Nisse Spall, Ulf Stik… 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Efter frukosten och en kortare promenad, så begav vi oss iväg till Smakbyn, som 

ligger intill Kastellholms slott ca 25 km från Mariehamn. Vi hade sån tur att vi 

utan förbeställning fick en mycket uppskattad guidad tur, detta tack vare att 

ägaren, den kände TV-kocken Michael Björklund, var den förste vi stötte på inn-

anför dörrarna och han gav direkt en av sina anställda uppdraget att för oss be-

rätta och visa vad man gjorde i Smakbyn. 

 

 
 

 

 

 

  

Läs mer på: 

www.smakbyn.ax 

http://www.smakbyn.ax/


Efter en lugn återresa till Grisslehamn och ett par timmars bilresa söderut an-

lände vi alla välbehållna till Bålsta. 

Tackar er alla för era insatser och för en trevlig tid tillsammans… längtar redan 

till nästa höst. 

 
Hans Renner 

 
   

 

 

 


